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1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: 
- Historia Kombëtare (Programi Parashkollor dhe Fillor), 
- Metodologji e Shkencave Shoqërore (Programi Fillor) dhe 
- Bazat e Shkencave Shoqërore me Metodologji (Programi Parashkollor).

1. Prof. asoc. dr. Fahredin Shabani;

Programi në gjuhën mësimore Shqipe:
















